ИЗЈАВА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ

Согласно Законот за заштита на личните податоци, јас _____________________________________,родител/старател на ученикот ______________________________, како субјект на лични податоци, давам СОГЛАСНОСТ за обработка на моите лични податоци и податоците на моето дете, кои ги доставувам, потребни за стекнување со право за добивање на финансиска поддршка за редовни ученици со попреченост, со наод и мислење, во наставната ________________година.
                                                                                                    Изјавил

                                                                                     ________________

                                                                                                    (потпис на родител/старател)

                                                                                           ________________

                                                                                                     (датум)

